
TWH Holding ApS

CVR-nr.: 40917128

Johannevej 43
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Niels Klinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TWH Holding ApS
Johannevej 43
5000 Odense C
e-mailadresse: tobiashertz@gmail.com
CVR-nr.: 40917128
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller indirekte at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud tkr. 39 hvilket er tilfredsstillende.

Antal ansatte i regnskabsåret: 1.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		523.549	490.807
Personaleomkostninger		-497.104	-604.070
Resultat af ordinær primær drift		26.445	-113.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		19.233	81.746
Andre finansielle indtægter		198	321
Øvrige finansielle omkostninger		-907	-723
Ordinært resultat før skat		44.969	-31.919
Skat af årets resultat		-5.861	0
Årets resultat		39.108	-31.919
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		95.000	0
Overført resultat		-55.892	-31.919
I alt		39.108	-31.919

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		241.914	672.681
Finansielle anlægsaktiver i alt		241.914	672.681
Anlægsaktiver i alt		241.914	672.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.670	11.336
Tilgodehavender i alt		10.670	11.336
Likvide beholdninger		565	96.036
Omsætningsaktiver i alt		11.235	107.372
AKTIVER I ALT		253.149	780.053

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		126.131	182.023
Egenkapital i alt		166.131	222.023
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.440	383.090
Skyldig selskabsskat		3.861	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.717	174.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.018	558.030
Gældsforpligtelser i alt		87.018	558.030
PASSIVER I ALT		253.149	780.053

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.11.2019, stiftelse	40.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret